
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1042

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 10:25:23

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 320.253,83 (trezentos e vinte mil duzentos
e cinquenta e três reais e oitenta e três centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA AVENIDA GOIÁS Nº 165,
(MATERIAIS INCLUSOS) COM RECURSO PRÓPRIO CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO
CONSTANTE DO EDITAL. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. ATA 2. ATA DA SESSÃO. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 320.253,83 (trezentos e vinte mil
duzentos e cinquenta e três reais e oitenta e três centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA AVENIDA GOIÁS Nº 165,
(MATERIAIS INCLUSOS) COM RECURSO PRÓPRIO CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO
CONSTANTE DO EDITAL. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. ATA 2. ATA DA SESSÃO. EDITAL.
AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2022 00:00:00 SEGUNDO TERMO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1042/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-32025383-trezentos-e-vinte-mil-duzentos-e-cinquenta-e-tres-reais-e-oitenta-e-tres-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-da-unidade-basica-de-saude-da-avenida-goias-n-165-materiais-inclusos-com-recurso-proprio-confo/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7979c830bf2cf3e47e6a4ea5364e3c1.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

04/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

04/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

04/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

04/10/2021 00:00:00 ATA 2. Baixar

04/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

04/10/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/373b23c5a99c0c9ce430e9fb86170327.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lvT8kOyc.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WLiHj7pA.rtf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hTG2GW0a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f0nLB4y.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uvKUSe0v.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pzcaDHLQ.pdf

